2019年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社  は せ が わ

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 江  崎  徹

（コード番号：８２３０  東証第１部・福証）

問合せ先 経営企画部長 吉安  大輔

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年３月期第４四半期会計期間（2019 年１月１日～2019 年３月 31 日）に

おいて、特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．特別損失（減損損失）の計上及びその内容

当社が保有する収益性が低下した資産グループについて、帳簿価額を回収可能価額ま

で減額し、当該減少額87百万円を減損損失として計上いたしました。

２．業績への影響について

上記の特別損失（減損損失）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2019

年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以 上